[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 090/CIB/2017
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 209ª reunião ordinária do dia 20 de abril de 2017.
Considerando os critérios estabelecidos na Portaria SAS/MS nº 291 de 17/06/1992,
APROVA
O Cadastramento/habilitação de 02 leitos para Tratamento AIDS, para realização dos referidos procedimentos, para o Hospital Santo Antonio, localizado no município de Blumenau/SC.

Florianópolis, 20 de abril de 2017.
	VICENTE CAROPRESO
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS